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Veranstalter Veranstaltungsdaten
TSV Hessen 1848 Frankenberg Datum 21.05.2019
Till Vollmar Örtlichkeit: Ederstadion
Blumenstr. 3 Ort: 35066 Frankenberg
35066 Frankenberg Straße:
GER Kreis/Bezirk: Kreis Frankenberg

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W10 W11 M10 M11 Summe
19 10 20 7 56

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 4

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 6
Helfer: 8
Summe: 16

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:
Wettkampfleitung: Till Vollmar
Verbandsaufsicht: Karl-Heinz Pschera
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Dreikampf, Kinder M11 21.05.2019
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 16 Daume Robin 2008 GER TSV Frankenberg 990
8,10 3,85 34,00

345 370 275
345 715 990

2 11 Ziemer Paul 2008 GER LG Eder 924
8,20 3,65 30,00  (-66)

334 347 243
334 681 924

3 17 Kahl Maximilian 2008 GER TSV Frankenberg 883
8,20 3,67 25,00  (-107)

334 349 200
334 683 883

4 41 Schlabach Danilo 2008 GER TSV Rosenthal 716
9,30 3,00 27,50  (-274)

229 265 222
229 494 716

5 13 Otto Christian 2008 GER LG Eder 670
9,00 3,23 17,00  (-320)

255 295 120
255 550 670

6 58 Kirchhessner Elias 2008 GER TSV Frankenberg 660
9,20 3,00 20,50  (-330)

238 265 157
238 503 660

7 14 Tecl Luis 2008 GER LG Eder 466
9,70 2,55 12,50  (-524)

197 203 66
197 400 466

Dreikampf, Kinder M10 21.05.2019
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 47 Heilmann Jean 2009 GER MT Melsungen 942
8,20 3,47 35,00

334 325 283
334 659 942

2 23 Vesper Laurin 2009 GER TSV Frankenberg 825
8,20 3,17 25,50  (-117)

334 287 204
334 621 825
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Dreikampf, Kinder M10 - Fortsetzung 21.05.2019
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

3 20 Schäfer Ludwig 2009 GER TSV Frankenberg 811
8,50 3,33 25,00  (-131)

303 308 200
303 611 811

4 48 Schröder Ole 2009 GER TSV Frankenberg 809
8,80 3,02 33,00  (-133)

274 268 267
274 542 809

5 18 Kessler Johannes 2009 GER TSV Frankenberg 797
8,70 3,25 27,00  (-145)

283 297 217
283 580 797

6 21 Schwarz Arne 2009 GER TSV Frankenberg 785
8,60 3,21 25,00  (-157)

293 292 200
293 585 785

7 52 Sauer Leonard 2009 GER TSV Frankenberg 777
8,70 2,72 33,00  (-165)

283 227 267
283 510 777

8 24 Vollmar Ben 2009 GER TSV Frankenberg 753
9,20 2,87 33,00  (-189)

238 248 267
238 486 753

9 22 Stuhlmann Linus 2009 GER TSV Frankenberg 732
8,70 3,02 23,00  (-210)

283 268 181
283 551 732

10 19 Theiß Laurenz 2009 GER TSV Frankenberg 718
8,50 3,28 16,50  (-224)

303 301 114
303 604 718

11 42 Waßmuth Jonas 2009 GER TSV Rosenthal 682
9,40 3,01 24,50  (-260)

221 266 195
221 487 682

12 53 Leonbacher Sebastian 2009 GER TSV Frankenberg 656
9,60 2,83 26,00  (-286)

205 242 209
205 447 656

13 62 Gunkel Jannik 2009 GER LG Eder 621
9,80 2,82 24,00  (-321)

190 241 190
190 431 621
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Dreikampf, Kinder M10 - Fortsetzung 21.05.2019
Athleten: 20 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

14 49 Käufer Paul 2009 GER TSV Frankenberg 608
9,80 2,47 28,00  (-334)

190 192 226
190 382 608

15 56 Bayar Nudem 2009 GER TSV Frankenberg 543
10,10 2,65 20,50  (-399)

168 218 157
168 386 543

16 43 Waßmuth Janis 2009 GER TSV Rosenthal 525
10,10 2,87 16,00  (-417)

168 248 109
168 416 525

17 54 Garthe Maximilian 2009 GER TSV Frankenberg 507
9,30 2,24 17,00  (-435)

229 158 120
229 387 507

18 50 Daume Janne 2009 GER TSV Frankenberg 501
10,10 2,27 22,00  (-441)

168 162 171
168 330 501

19 51 König Matze 2009 GER TSV Frankenberg 468
10,30 2,08 23,00  (-474)

154 133 181
154 287 468

20 55 Vesper Jonathan 2009 GER TSV Frankenberg 464
10,10 2,40 16,50  (-478)

168 182 114
168 350 464

Dreikampf, Kinder W11 21.05.2019
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 2 Meiser Lea 2008 GER LG Eder 1.109
8,08 3,92 21,50

384 426 299
384 810 1.109

2 28 Gilgenast Hanna-Sophie 2008 GER TSV Frankenberg 1.009
8,22 3,96 15,00  (-100)

368 430 211
368 798 1.009



Schüler-Sportfest Alterklassen U12
Frankenberg, Ederstadion, 21.05.2019 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 02.06.2019 16:12:35 mit Track and Field 3.1.0.2797 lizenziert für HLV Kreis Frankenberg Seite 4 von 6

Dreikampf, Kinder W11 - Fortsetzung 21.05.2019
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

3 26 Berghöfer Stine 2008 GER TSV Frankenberg 1.007
8,53 3,19 25,00  (-102)

335 332 340
335 667 1.007

4 29 Gredigk Hanna 2008 GER TSV Frankenberg 899
9,09 3,15 21,00  (-210)

280 327 292
280 607 899

5 45 Barreda-Perez Ida 2008 GER TSV Rosenthal 835
8,81 3,19 14,00  (-274)

307 332 196
307 639 835

6 44 Nemeth Lisa 2008 GER TSV Rosenthal 812
9,25 3,16 15,50  (-297)

266 328 218
266 594 812

7 25 Böhle Karolin 2008 GER TSV Frankenberg 764
9,50 2,91 16,00  (-345)

244 294 226
244 538 764

8 60 Dietrich Oksana 2008 GER TSV Frankenberg 682
9,51 2,56 14,00  (-427)

243 243 196
243 486 682

9 27 Bornscheuer Lara 2008 GER TSV Frankenberg 663
9,62 2,65 12,50  (-446)

234 256 173
234 490 663

10 61 Truchim Veronika 2008 GER LG Eder 544
10,10 2,57 8,50  (-565)

197 245 102
197 442 544

Dreikampf, Kinder W10 21.05.2019
Athleten: 19 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 4 Kurzal Maja 2009 GER LG Eder 989
8,74 3,38 23,00

314 358 317
314 672 989
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Dreikampf, Kinder W10 - Fortsetzung 21.05.2019
Athleten: 19 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

2 3 Hirsch Jolina 2009 GER LG Eder 915
8,86 3,40 18,00  (-74)

302 360 253
302 662 915

3 46 Waßmuth Melina 2009 GER TSV Rosenthal 863
9,41 3,48 17,00  (-126)

252 371 240
252 623 863

4 57 Bayar Nujiyan 2009 GER TSV Frankenberg 780
9,77 2,94 18,50  (-209)

222 298 260
222 520 780

5 30 Vedder Vega 2009 GER TSV Frankenberg 749
10,00 2,80 19,00  (-240)

204 278 267
204 482 749

6 38 Wilhelm Pauline 2009 GER TSV Frankenberg 737
9,03 2,86 12,00  (-252)

286 287 164
286 573 737

7 9 Padberg Clara 2009 GER LG Eder 736
9,51 2,72 16,00  (-253)

243 267 226
243 510 736

8 35 Ludwig Paula 2009 GER TSV Frankenberg 730
9,84 2,58 19,00  (-259)

217 246 267
217 463 730

9 33 Priester Sophia-Marie 2009 GER TSV Frankenberg 724
9,45 2,71 15,00  (-265)

248 265 211
248 513 724

9 39 Würz Celia 2009 GER TSV Frankenberg 724
10,20 2,73 19,00  (-265)

189 268 267
189 457 724

11 36 Ludwig Maria 2009 GER TSV Frankenberg 720
9,76 2,96 14,00  (-269)

223 301 196
223 524 720

12 59 Hinkel Sarina 2009 GER TSV Frankenberg 711
10,09 2,97 15,00  (-278)

198 302 211
198 500 711
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Dreikampf, Kinder W10 - Fortsetzung 21.05.2019
Athleten: 19 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

50M WEZ SCH

13 31 Vedder Luna 2009 GER TSV Frankenberg 710
9,58 2,89 13,00  (-279)

238 291 181
238 529 710

14 37 Walter Anna 2009 GER TSV Frankenberg 696
9,37 2,79 12,00  (-293)

255 277 164
255 532 696

15 6 Gebhard Lara 2009 GER LG Eder 674
9,68 2,82 12,00  (-315)

229 281 164
229 510 674

16 10 Jager Darja 2009 GER LG Eder 673
9,78 2,87 12,00  (-316)

221 288 164
221 509 673

17 5 Bartel Vivien 2009 GER LG Eder 660
9,95 2,65 14,00  (-329)

208 256 196
208 464 660

18 40 Zarges Elea-Marie 2009 GER TSV Frankenberg 656
9,84 2,46 15,00  (-333)

217 228 211
217 445 656

19 7 Grötecke Junia 2009 GER LG Eder 650
9,66 2,64 12,00  (-339)

231 255 164
231 486 650
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800m, Kinder M11 21.05.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Ziemer Paul 2008 GER LG Eder 2:59,90

2 16 Daume Robin 2008 GER TSV Frankenberg 3:15,20

3 17 Kahl Maximilian 2008 GER TSV Frankenberg 3:15,50

4 41 Schlabach Danilo 2008 GER TSV Rosenthal 3:24,90

5 58 Kirchhessner Elias 2008 GER TSV Frankenberg 3:36,20

6 13 Otto Christian 2008 GER LG Eder 3:44,20

7 14 Tecl Luis 2008 GER LG Eder 4:49,10

800m, Kinder M10 21.05.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Heilmann Jean 2009 GER MT Melsungen 2:46,80 1./II

2 42 Waßmuth Jonas 2009 GER TSV Rosenthal 3:09,20 2./II

3 53 Leonbacher Sebastian 2009 GER TSV Frankenberg 3:09,70 1./I

4 18 Kessler Johannes 2009 GER TSV Frankenberg 3:19,90 3./II

5 19 Theiß Laurenz 2009 GER TSV Frankenberg 3:25,10 4./II

6 21 Schwarz Arne 2009 GER TSV Frankenberg 3:25,90 5./II

7 23 Vesper Laurin 2009 GER TSV Frankenberg 3:26,80 6./II

8 48 Schröder Ole 2009 GER TSV Frankenberg 3:29,60 2./I

9 52 Sauer Leonard 2009 GER TSV Frankenberg 3:30,60 3./I

10 62 Gunkel Jannik 2009 GER LG Eder 3:31,50 4./I

11 20 Schäfer Ludwig 2009 GER TSV Frankenberg 3:32,20 7./II

12 22 Stuhlmann Linus 2009 GER TSV Frankenberg 3:35,30 8./II

13 55 Vesper Jonathan 2009 GER TSV Frankenberg 3:53,40 5./I

14 50 Daume Janne 2009 GER TSV Frankenberg 3:55,30 6./I

15 49 Käufer Paul 2009 GER TSV Frankenberg 3:57,90 7./I

16 54 Garthe Maximilian 2009 GER TSV Frankenberg 4:10,80 8./I

17 51 König Matze 2009 GER TSV Frankenberg 4:13,60 9./I

800m, Kinder W11 21.05.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Meiser Lea 2008 GER LG Eder 3:00,70

2 26 Berghöfer Stine 2008 GER TSV Frankenberg 3:30,30

3 27 Bornscheuer Lara 2008 GER TSV Frankenberg 3:30,80

4 45 Barreda-Perez Ida 2008 GER TSV Rosenthal 3:45,30

5 25 Böhle Karolin 2008 GER TSV Frankenberg 3:46,40

6 29 Gredigk Hanna 2008 GER TSV Frankenberg 3:51,10

7 28 Gilgenast Hanna-Sophie 2008 GER TSV Frankenberg 3:51,70

800m, Kinder W10 21.05.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Hirsch Jolina 2009 GER LG Eder 3:09,60 1./II

2 33 Priester Sophia-Marie 2009 GER TSV Frankenberg 3:26,60 1./I

3 46 Waßmuth Melina 2009 GER TSV Rosenthal 3:28,70 2./I

4 39 Würz Celia 2009 GER TSV Frankenberg 3:31,50 3./I

5 37 Walter Anna 2009 GER TSV Frankenberg 3:35,20 4./I

6 59 Hinkel Sarina 2009 GER TSV Frankenberg 3:39,70 5./I

7 35 Ludwig Paula 2009 GER TSV Frankenberg 3:40,20 6./I

8 31 Vedder Luna 2009 GER TSV Frankenberg 3:50,10 2./II

9 30 Vedder Vega 2009 GER TSV Frankenberg 3:53,20 3./II
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800m, Kinder W10 - Fortsetzung 21.05.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 6 Gebhard Lara 2009 GER LG Eder 4:05,30 4./II

11 36 Ludwig Maria 2009 GER TSV Frankenberg 4:06,50 7./I

12 40 Zarges Elea-Marie 2009 GER TSV Frankenberg 4:11,10 8./I


